平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
（連結）

直近の外部環境の好転や消費税率アップを控えた駆け込み需要増を背景に、ファスニング事業の主力製品である「あと
施工アンカー」の販売が好調に推移していることや、リニューアル事業における太陽光関連商材の受注が顕著に推移した
ことから、売上高は平成25年9月13日に公表いたしました平成26年3月期の連結業績予想を上回る見込みとなりました。ま
た利益面におきましても、高付加価値製品の販売増等により、営業利益、経常利益、当期純利益のいずれもが予想を上回
る見込みとなりました。

以上により平成26年3月期通期連結予想につきまして、修正をいたしました。

(個別)
主に上記連結の業績修正に伴うものであります。

(注)上記の予想は本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年2月14日
各 位

上場会社名 サンコーテクノ株式会社
代表者 代表取締役社長 洞下 英人
（コード番号 3435 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 佐藤 静男
（TEL 04-7192-6638）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年9月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,340 1,070 1,030 610 149.90
今回修正予想(B) 16,760 1,250 1,200 710 174.47
増減額(B-A) 420 180 170 100
増減率(%) 2.6 16.8 16.5 16.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

15,112 867 840 443 108.94

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,960 945 929 555 136.38
今回修正予想(B) 14,400 1,040 1,030 610 149.90
増減額(B-A) 440 95 101 55
増減率(%) 3.2 10.1 10.9 9.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

13,102 682 704 355 87.26

以 上